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 پیله وری  خدمتمعرفی 

 قابل ارائه به مرزنشینان است که بر روی کارت الکترونیک مرزنشینان آنها فعال  می گردد. خدماتپیله وری به عنوان یکی از  خدمت

 یک سال بعد از تاریخ فعالسازی آن بر روی کارت الکترونیک مرزنشینان خواهد بود. خدمتمدت اعتبار این 

 پیله وری  خدمتمشمولین 

 3با حداقل ( و دهستان های مرزی مرکزی شهرستان  بخش  به جز) ساکنین بخش ها قانون ساماندهی مبادلات مرزی ،  3 براساس ماده

صرفا استان های دارای بازارچه مرزی  مرزی را دارا می باشد.امکان فعالیت در بازارچه های که سال سابقه سکونت مستمر در آن منطقه 

 می باشند.خدمت ن مشمول ای

 استانهای مشمول طرح پیله وری 

 امکانپذیر می باشد.دارای بازارچه فعال، مرزی  استانهای پیله وری در  خدمتبر طبق اعلام سازمان توسعه و تجارت ایران ، فعالسازی 

 پیله وری  خدمتشرایط متقاضیان فعالسازی 

پیله وری  خدمتمی توانند نسبت به فعالسازی سال سن در صورت ارائه مدارک مورد نیاز  23با حداقل  ارندگان کارت الکترونیک مرزنشیناند

در صورتی که متقاضی تا کنون نسبت به دریافت کارت الکترونیک مرزنشینان اقدام نکرده باشد ، می بایست ابتدا درخواست  اقدام نمایند.

 پیله وری اقدام نماید. خدمتبت نموده و سپس نسبت به فعالسازی خود جهت صدور کارت الکترونیک مرزنشینان را ث

 پیله وری  خدمتمدارک مورد نیاز جهت فعالسازی 

 محل سکونت متقاضیبخشداری و یا فرمانداری احراز محل سکونت ، مورد تایید نامه  .1

 تصویر صفحه اول شناسنامه  .2

 گواهی عدم سوء پیشینه  .3

 پیله وری  خدمتتکمیل و ارائه فرم درخواست فعالسازی  .4
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 پیله وری  خدمتفعالسازی ثبت درخواست 

در صورتی که متقاضی قبلا نسبت پس از بررسی اطلاعات  .با ثبت کدملی پیله ور آغاز می گرددپیله وری ،   خدمتفعالسازی ثبت درخواست 

به ثبت درخواست صدور کارت الکترونیک مرزنشینان اقدام نکرده باشد ، ابتدا می بایست برای این شخص درخواست صدور کارت الکترونیک 

نشینان اقدام پیله وری در سامانه مرز خدمتدر سامانه مرزنشینان ثبت و پس از تکمیل فرایند مذکور نسبت به ثبت درخواست فعالسازی 

 نماید.

اگر فرد متقاضی قبلا درخواست خود جهت صدور کارت الکترونیک را ارائه داده باشد ولی تاکنون درخواست وی منجر به صدور کارت 

نسبت به رفع  پیله وری خدمتالکترونیک نشده باشد و یا کارت وی به هر دلیل غیرفعال باشد می بایست قبل از ثبت درخواست فعالسازی 

 شکل کارت الکترونیک خود در سامانه مرزنشینان اقدام نماید.م

 

 

  

در صورت که متقاضی دارای کارت الکترونیک مرزنشینی معتبر باشد ، و یا درخواست وی جهت صدور کارت الکترونیک مرزنشینان تکمیل 

 وجود خواهد داشت.پیله وری خدمت و در سامانه مرزنشینان ثبت شده باشد امکان ثبت درخواست فعالسازی 

 در این مرحله از فرایند امکان مشاهده و تکمیل اطلاعات هویتی و آدرس محل سکونت متقاضی وجود دارد. 
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 تغییر شماره تلفن  : 

باشد ، با انتخاب این شماره تلفن ثابت تغییر کرده  محل سکونت فعلی متقاضی با اطلاعات موجود در سیستم مطابقت داشته ودر صورتیکه 

 وجود خواهد داشت.شماره تلفن ثابت گزینه امکان تغییر 

 

 

 ثبت آدرس جدید :

اگر آدرس محل سکونت متقاضی با اطلاعات موجود در سیستم مغایر باشد و یا آدرس موجود در سیستم مورد تایید نباشد از لینک ثبت 

 آدرس جدید ، نسبت به اصلاح اطلاعات اقدام نمایید .
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 پس از تایید اطلاعات در مرحله بعد می بایست نسبت به تکمیل و ثبت مدارک درخواست اقدام شود .

پیله وری می بایست توسط بخشداری و یا فرمانداری مورد تایید  خدمتلازم به توضیح است نامه احراز محل سکونت جهت فعالسازی 

 قرارگیرد.

دریافت و پس از  پیله وری خدمتفعالسازی  دریافت فرم درخواستاز لینک را پیله وری  خدمتلسازی فرم درخواست فعاکاربر می بایست ، 

 امضا توسط متقاضی تصویر آن را ثبت نماید.
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پیله وری قبل از تایید نهایی درخواست وجود دارد ، ضروریست کاربر تا قبل از تایید نهایی  خدمتامکان تغییر اطلاعات درخواست فعالسازی 

 اطلاعات نسبت به بررسی و کنترل صحت اطلاعات اقدام نماید.
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، کد تاییدیه از طریق پیامک برای درخواست جهت کنترل صحت شماره تلفن همراه اعلام شده توسط متقاضی ، پس از تکمیل اطلاعات 

  می بایست به کاربر ثبت کننده اطلاعات ارائه شود.، فرد متقاضی ارسال می گردد که پس از دریافت پیامک جهت تکمیل اطلاعات 

 

 

یا تغییر شماره دقیقه از زمان ارسال پیامک اول در صورت عدم دریافت کد تایید اطلاعات امکان ارسال پیامک مجدد و  30پس از گذشت 

همراه متقاضی وجود دارد . لازم به توضیح است قبل از ارسال پیامک می بایست از صحت شماره تماس ، معتبر بودن آن و در دسترس 

 بودن خط اطمینان حاصل شود.

ق لینک چاپ روی فرم ( ) از طریچاپ رسید خدمت جهت ارائه به پیله ور ، کاربر می بایست نسبت به درخواست پس از تکمیل فرایند ثبت 

مورد مرزنشینان اقدام نماید. کد رهگیری ثبت شده در رسید خدمت می تواند جهت پیگیری وضعیت درخواست در سامانه یکپارچه مدیریت 

 استفاده قرار گیرد. 

 

 

 

 

 


